

POSTI- JA LENNÄTINHALLITUKSEN KIERTOKIRJEKOKOELMA

1940

N:o 55-56

Sisällys: N:o 55. Erinäisten keskuskeskittäpostikonttorien sijoituspaikkojen muutoksesta. — N:o 56. Lisäyksestä posti-, lennätin-, puhelin- ja radiolaitosten käytön valvonnasta sota-aikana annettuihin määräyksiin.

N:o 55.

Kiertokirje

erinäisten keskuskeskittäpostikonttorien sijoituspaikkojen muutoksesta.

Nojautuen päämajan huolto-osaston keskittäpostipäällikön salaiseen kirjelmään N:o 1219/6. s. kuluvaan maaliskuun 17 päivältä posti- ja lennätinhallitus muutoksena kierto- kirjeisiinsä N:o 24 helmikuun 13 päivältä 1940 ja N:o 33 saman helmikuun 23 päivältä täten toimipaikoille tiedoksi ja noudatettavaksi ilmoittaa, että keskuskeskittäpostikonttori N:o 27 nyttemmin sijaitsee Kouvolassa ja keskuskeskittäpostikonttori N:o 28 Joensuussa, jota vastoin muut yllämainituissa kiertokirjeissä mainitut keskuskeskittäpostikonttorit

toistaiseksi pysyvät aikaisemmin ilmoitetuilla sijoituspaikoillaan.

Samalla posti- ja lennätinhallitus ilmoittaa, että keskuskeskittäpostikonttoreihin N:o 27 ja 28 osoitetut sähkösanomat tästä lähtien ovat riippuen osoitteesta suunnattavat jompaankumpaan yllämainituista keskuskeskittäpostikonttoreista lyhintä tietä. Tällaisten valvonnalaisten sähkösanomien valvontatarkastukseen nähden on edelleenkin noudatettava posti- ja lennätinhallituksen salaisessa kierto- kirjeessä N:o 176 vuodelta 1939 annettuja määräyksiä.

N:o 56.

Kiertokirje

lisäyksestä posti-, lennätin-, puhelin- ja radiolaitosten käytön valvonnasta sota-aikana annettuihin määräyksiin.

Päämajan valvontaosasto on kirjelmässään N:o 2100/valv. 3/40 sal. kuluvaan maaliskuun 20 päivältä ilmoittanut, että valtion virastoissa ja laitoksissa palvelevat virkamiehet ovat viranomaisia siinä mielessä kuin posti- ja lennätinhallituksen kierto- kirjeen N:o 176 C.

b kohdassa vuodelta 1939 ja N:o 38 vuodelta 1940 tarkoitetaan, minkä johdosta sanotuille virkamiehille heidän virkaominaisuudessaan ja siis heidän nimeään mainitsematta osoitetut posti- ja lennätinlähetykset ovat sellaisia, joita sotasensuuri ei tarkasta.

Vaasassa, maaliskuun 23 päivänä 1940.

G. E. F. Albrecht.

Matti Aspjo.